PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 419/2022/SGP - Manaus, 30 de agosto de 2022. (*)

Lota os servidores LUCAS RIBEIRO PRADO,

 PAULA SAUER DIEHL e WINDER JANE
MOREIRA SILVA   no Laboratório de
Inovação.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES,  no uso de suas atribuições legais
e regimentais;

CONSIDERANDO as informações dos DPs 13794/2020 e 14274/2022.

R E S O L V E:

Art. 1º Lotar, provisoriamente   e ,sem prejuízo das funções e cargos já ocupados os servidores

  LUCAS RIBEIRO PRADO, matrícula 111912, PAULA SAUER DIEHL, matrícula 111918, e WINDER
 JANE MOREIRA SILVA, matrícula 112089, como Laboratoristas  no  Laboratório de Inovação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

(*) Portaria republicada no DEJT retificada.

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

78
aa

67
a8

-4
0e

6-
4a

61
-b

1f
8-

00
05

23
ad

b2
11